11
KÅPOR www.ulinco.com
FCYJ-0199-019 19,9 19 2500
FCYJ-0199-025 19,9 25 2500
FCYJ-0206-013 20,6 13 2500
FCYJ-0206-025 20,6 25 2500
FCYJ-0206-038 20,6 38 2000
FCYJ-0214-013 M22 21,4 13 5000
FCYJ-0214-025 M22 21,4 25 2500
FCYJ-0214-038 M22 21,4 38 1200
FCYJ-0222-013 22,2 13 5000
FCYJ-0222-025 22,2 25 2500
FCYJ-0222-038 22,2 38 1200
FCYJ-0238-013 M24 23,8 13 2500
FCYJ-0238-025 M24 23,8 25 2500
FCYJ-0238-038 M24 23,8 38 1000
FCYJ-0246-013 M25 24,6 13 5000
FCYJ-0246-025 M25 24,6 25 1000
FCYJ-0246-038 M25 24,6 38 1000
FCYJ-0254-013 25,4 13 2500
FCYJ-0254-025 25,4 25 2000
FCYJ-0254-038 25,4 38 1250
FCYJ-0263-013 M27 26,3 13 1000
FCYJ-0263-025 M27 26,3 25 1000
FCYJ-0269-013 M27 26,9 13 4000
FCYJ-0269-025 M27 26,9 25 1500
FCYJ-0269-038 M27 26,9 38 1000
FCYJ-0286-025 M30 28,6 25 1000
FCYJ-0286-038 M30 28,6 38 500
FCYJ-0286-050 M30 28,6 50 600
FCYJ-0302-025 30,2 25 1000
FCYJ-0302-038 30,2 38 1000
FCYJ-0302-050 30,2 50 500
FCYJ-0318-025 31,8 25 1000
FCYJ-0318-038 31,8 38 1000
FCYJ-0318-050 31,8 50 500
FCYJ-0349-025 34,9 25 1000
FCYJ-0349-038 34,9 38 650
FCYJ-0349-050 34,9 50 500
FCYJ-0381-025 M39 38,1 25 1000
FCYJ-0381-038 M39 38,1 38 600
FCYJ-0381-050 M39 38,1 50 500
FCYJ-0413-025 M42 41,3 25 900
FCYJ-0413-038 M42 41,3 38 500
FCYJ-0413-050 M42 41,3 50 400
FCYJ-0445-025 M45 44,5 25 800
FCYJ-0445-038 M45 44,5 38 500
FCYJ-0445-050 M45 44,5 50 400
FCYJ-0476-025 M48 47,6 25 625
FCYJ-0476-038 M48 47,6 38 400
FCYJ-0476-050 47,6 50 350
FCYJ-0508-025 50,8 25 550
FCYJ-0508-038 50,8 38 400
FCYJ-0508-050 50,8 50 400
Artikelnummer Passar
till gänga
d
(mm)
h
(mm)
Förpackning Ändskydd, TPG +180°C
Flexibla skydd för många användnings-
områden.
31-15000 2,4 5,6 6,6 20000
31-110608 2,4 12,2 6,3 20000
31-15001 2,4 6,3 12,2 20000
31-15002 3,2 5,5 5,3 20000
31-15003 3,2 7,0 14,2 20000
31-15004 3,2 5,5 9,2 20000
31-15005 4,0 6,3 12,2 20000
31-15007 4,8 7,0 14,2 20000
31-15200 5,0 7,9 20,3 10000
31-10779 6,0 8,5 11,0 20000
31-15008 6,3 8,7 15,5 20000
31-15203 6,4 7,9 10,4 20000
31-15204 6,4 9,5 13,2 20000
31-15209 7,0 9,8 18,0 10000
31-15011 7,6 11,0 17,0 10000
31-15205 7,9 9,5 13,2 20000
31-10780 8,0 11,0 17,0 10000
31-15010 8,0 10,5 24,2 10000
31-15206 9,5 11,1 13,3 15000
Artikelnummer A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Förpackning